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Think ahead.

Al - System Airfreshener Spray

Tork Airfreshener Spray Blom
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Reglera obehagliga lukter effektivt i ditt toalettutrymme med Tork
Airfreshener Spray Blom. Sprayerna innehaller koncentrerade
doftoljor och luktneutraliserande innehall for att avlagsna dalig lukt
och samtidigt avge en varaktig frisch doft. Sprayerna passar i Tork
Dispenser Airfreshener Spray.

www.tork.se

Artikel 236052

System Al

Antal doser 3000

Transparent

Flexibel instéllining for att passa flera olika
toalettutrymmen

Dofterna har utvecklats av ledande
europeiska parfymtillverkare for att passa
dina gaster

Andrar farg nar den maste bytas ut: Mindre
underhall

Frasch doft som skapar ett rent intryck



Leveransdata

EAN

Antal
Konsumentférpackning
Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt

Bruttovikt

Forpackningsmaterial

¢ essity

Konsumentférpackning
7322540030327

1

120 mm

45 mm

45 mm

0.24 dm3

679

102g

Metal can

Transportforpackning
7322540030334

12

12

137 mm

190 mm

146 mm

3.8dm3

0.8 kg

1.3kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540217575
2880

2880

1246 mm

800 mm

1200 mm

0.91 m3

192.96 kg

318 kg

Al - System Airfreshener Spray

Kompatibla produkter

562000 256055

Liknande produkter
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236070 236050 236051

Kontakt

Essity Hygiene and Health AB
Professional Hygiene
Broplatsen 3

431 31 Goteborg

Telefon: 031-746 17 00
E-post: information.tork@essity.com

www.tork.se



